RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSA PARA O

PROJETO intitulado "Desenvolvimento do protótipo de um brinquedo

interativo para a melhoria da parte neuropsicomotora fina infantil" no

Edital Nº 01/2023 - AGIF/PROEPPI, no Programa Institucional de

desenvolvimento Tecnológico e Inovação - PRADI/IFPR

A coordenadora do projeto “Desenvolvimento do protótipo de um brinquedo

interativo para a melhoria da parte neuropsicomotora fina infantil”, campus Assis

Chateaubriand, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado final

do processo de seleção de bolsistas de acordo com a chamada interna

específica, Edital N°146, de 03 de agosto de 2023 (Processo sei

23411.013403/2023-87).

Colocação Candidato (a)

1° Isadora Pinheiro Cristino

2° Juliana Orlandini Fernandez

3º Maria Clara Sandoval Pessoa

4° Izabella Fiori dos Santos

O candidato classificado em primeiro lugar deve providenciar todas as

documentações mencionadas no Edital N°146, de 03 de agosto de 2023.

Chamada Interna do Edital e entregar ao coordenador do projeto até o dia 14 de

agosto de 2023.

Assis Chateaubriand, 09 de agosto de 2023.

Grazielli Bueno

Coordenadora do Projeto

Siape: 2059691